香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*
中國廣核電力股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股票代碼：1816）

海外監管公告

本公告由中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則第 13.10B條作出。

以下為本公司於深圳證券交易所網站發佈之《關於中國廣核電力股份有限公司第二

屆董事會第三次臨時會議的決議》、《關於中國廣核電力股份有限公司第二屆董事

會第九次會議的決議》、《於 2018年 4月 25日舉行的 2018年第一次臨時股東大會、

2018年第一次H股類別股東大會及 2018年第一次內資股類別股東大會的投票表決

結果》、《於 2019年 4月 23日舉行的 2019年第一次臨時股東大會、H股類別股東大

會及內資股類別股東大會的投票表決結果及派發年度末期股息》，僅供參閱。

承董事會命

中國廣核電力股份有限公司

張善明

董事長

中國，2019年 7月 31日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事高立剛先生；非執行董事為張善明先生，譚建生先

生，施兵先生，鍾慧玲女士及張勇先生；獨立非執行董事為那希志先生，胡裔光先生及蕭偉強先生。

* 僅供識別

	5-14-1 第二届董事会第三次临时会议决议
	5-14-2 第二届董事会第九次会议决议

	5-13-1 2018年第一次临时股东大会决议
	5-13-2 2019年第一次临时股东大会决议

	5-14-1 第二届董事会第三次临时会议决议
	5-14-2 第二届董事会第九次会议决议

	5-13-1 2018年第一次临时股东大会决议
	5-13-2 2019年第一次临时股东大会决议